甘肃省人社厅
甘肃省人民政府妇女儿童工作委员会
关于对全省实施妇女儿童发展规划先进集体
和先进个人拟表彰对象的公示

根据省人社厅、省政府妇儿工委《关于评选表彰全省实施妇女儿童发展规划先进集体和先进个人的通知》（甘人社通〔2022〕190号）要求，经各级评选推荐机构自下而上逐级审核推荐，报   全省实施妇女儿童发展规划先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组办公室审核，拟表彰省委组织部干部一处等99个单位为全省实施妇女儿童发展规划先进集体，王苗等100名同志为全省实施妇女儿童发展规划先进个人。
为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现就拟表彰对象进行全省公示。公示期为2022年9月8日至2022年9月15日（5个工作日）。公示期内，如对拟表彰对象有异议，可以通过电话、传真、电子邮件、信函等形式向全省实施妇女儿童发展规划先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组办公室反映情况（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供真实姓名和有效联系方式。
一、公示对象名单（见附件）
二、公示联系方式
（一）省政府妇儿工委办公室
联 系 人： 王清华  何春莉
联系电话：0931-8270272  8276373（传真）
电子邮箱： gsfegwb@163.com
通讯地址：兰州市城关区曹家巷1号1301室
邮编：730030 
（二）省人社厅表彰奖励办公室
联 系 人：魏 萍  张志文
联系电话：0931-8960608  4894106（传真）
电子邮箱：gsspzbgs@163.com
通讯地址：兰州市城关区广场南路51号
邮编：730030 

    附件：  全省实施妇女儿童发展规划先进集体和先进个人
拟表彰对象名单

全省实施妇女儿童发展规划先进集体和先进个人评选表彰
工作领导小组办公室（省政府妇儿工委办代章）
                      2022年9月8日

附件

   全省实施妇女儿童发展规划先进集体和先进个人
拟表彰对象名单

一、先进集体（99个）
省政府妇女儿童工作委员会成员单位
省委组织部干部一处
省委网信办网络传播评论处
省科技厅社会发展科技处
省公安厅刑事警察总队侵权犯罪侦查支队
省司法厅普法与依法治理处
省人力资源和社会保障厅规划财务处
省生态环境厅核与辐射安全监管处
省道路运输事业发展中心
省水利厅水利技术服务保障中心（甘肃省河湖中心）
省商务厅国际经贸关系处
省卫生健康委妇幼健康处
省应急管理厅救灾和物资保障处
省林草局造林绿化处
省医疗保障局待遇保障处
省总工会女职工委员会办公室
省科学技术协会普及部
省妇联权益部
兰州市
兰州市中级人民法院
兰州市教育局基教一科
兰州市人社局
兰州市卫生健康委妇幼健康科
兰州市统计局社会统计科
西固区教育局
城关区妇联
嘉峪关市
嘉峪关市新城镇中心小学
金昌市
永昌县人民政府妇儿工委办公室
金昌市教育局
酒泉市
肃州区妇联
金塔县卫生健康局
玉门市人民政府妇儿工委办公室
瓜州县统计局
敦煌市妇联
肃北县委组织部
阿克塞县卫生健康局
张掖市
张掖市教育局
张掖市妇幼保健院
张掖市妇联
甘州区委组织部
民乐县人民政府妇儿工委办公室
肃南县妇联
武威市
武威第二中学
凉州区财政局
古浪县卫生健康局
天祝县妇联
白银市
白银市教育局
靖远县妇联
景泰县实验小学
白银区幼儿园
平川区人民政府妇儿工委办公室
天水市
天水市教育局
天水市妇幼保健院
麦积区教育局
武山县卫生健康局
清水县人民政府妇儿工委办公室
张家川县教育局
平凉市
平凉市人社局
平凉市财政局
平凉市中级人民法院
崆峒区卫生健康局
灵台县人民政府妇儿工委办公室
静宁县妇幼保健院
华亭市实验小学
庆阳市
庆阳市卫生健康委
庆阳市教育局基础教育科
正宁县人社局
镇原县卫生健康局
西峰区人民政府妇儿工委办公室
合水县妇幼保健院
宁县人民法院早胜人民法庭
华池县教育局
定西市
定西市委组织部
定西市公安局
定西市民政局
漳县卫生健康局
通渭县妇联
陇西县卫生健康局
渭源县中西医结合医院
陇南市
陇南市委组织部
陇南市卫生健康委
陇南市人社局
陇南市乡村振兴局
成县乡村振兴局
徽县教育局
西和县教育局
宕昌县妇联
甘南州
甘南州体育局
甘南州人社局
甘南州妇联
甘南州民政局
合作市教育局
卓尼县妇联
临潭县民政局
临夏州
临夏州委组织部
临夏州财政局
临夏州统计局
临夏州农业技术推广服务中心
临夏州民政局
康乐县卫生健康局
广河县妇联
2、 先进个人（100个）
省政府妇女儿童工作委员会成员单位
王  苗	 省委宣传部宣传教育处四级调研员
田  原	 省发展和改革委员会社会发展处副处长、三级调研员
曲宏勃	 省教育厅基础教育一处一级主任科员
卞  晨	 省民族事务委员会社会事业处一级主任科员
贺连军	 省民政厅社会事务和儿童福利处四级调研员
李  玲	 省财政厅行政处一级主任科员
王  岚	 省自然资源厅生态修复处处长、一级调研员
段文中	 省住房和城乡建设厅保障处一级调研员
何  京	省农业农村厅农村社会事业促进处副处长、三级调研员
康  健	 省文化和旅游厅公共服务处四级调研员
王珺逸	 省人民对外友好协会办公室副主任
李晓霞  省市场监督管理局产品质量安全监督管理处四级调研员
刘文艺	 省体育局群众体育处副处长、二级调研员
王丽娟	 省统计局社科处副处长
何军兰	 省乡村振兴局计划统计处副处长
胡  峰	 团省委青年发展与权益维护部副部长
脱  颖	 省关心下一代工作委员会四级主任科员
周  艳	 省人民政府妇儿工委办公室专职副主任
兰州市
陈雪梅 兰州市人民检察院第七检察部主任
杨生渤 兰州市公安局刑警支队六大队教导员、一级警长
苏  惠 兰州市发改委社会发展科副科长
张晓岚 兰州市民政局儿童福利科科长
杨京毅 红古区教育局法规办干事、一级教师
程慧珺 兰州市人民政府妇儿工委办公室干部
朱春燕 榆中县夏官营镇党委委员、组织委员、妇联主席
嘉峪关市
张小强	 嘉峪关市妇幼保健计划生育服务中心主任、妇产科副主任医师
王巧珍	 嘉峪关市统计局服务业统计中心主任
金昌市
姜  洁  金昌市妇幼保健院副院长、主任医师
纪丽萍  金川区第一幼儿园园长
酒泉市
李  娜  酒泉市委组织部干部二科科长
薛兴利  酒泉市教育局基础教育科副科长
郑小琴  酒泉市卫生健康委人口与妇幼科科长
程艳荣  酒泉市统计局社会科科长
张晓林  肃州区妇幼保健院院长
李晓毛  玉门市妇联副主席、妇儿工委办公室主任
范玲芳  瓜州县发改局党组成员、副局长
张掖市
陈德志  张掖市委组织部干部二科科长
杨晶晶  张掖市统计局城市经济调查队一级主任科员
张晓琴  甘州区妇联副主席
黄燕青  高台县妇联党组成员、副主席
杨翠玲  临泽县妇幼保健院副院长
李  静  山丹县教育局党组成员、副局长
武威市
[bookmark: _GoBack]康金莲  武威市总工会党组书记、常务副主席
李永国  武威市妇幼保健计划生育服务中心党支部书记、主任
李沐雨  武威市统计局社会科科长
马玉敏  民勤县妇幼保健计划生育服务中心高级药具管理师
白银市
石玉洁  白银市妇女儿童活动中心副主任
郭文荣  会宁县妇联四级主任科员
乔国祥  靖远县妇幼保健院保健部主任
付兆香  白银区第三幼儿园园长
曹  锭  平川区教育局妇委会主任、中级教师
天水市
肖  江  天水市妇联党组书记、主席
马红平  天水市统计局国民经济综合核算科科长
吕建芳  天水市儿童福利院党支部书记、院长
董壮飞  秦州区妇幼保健院院长
王芳芳  甘谷县人民政府妇儿工委办公室主任
王金焕  秦安县教育局基础教育股股长
平凉市
卢如萍  平凉市妇幼保健院副主任医师
刘思彤  平凉市教育局体卫艺科干部、中教一级教师
马金梅  平凉市妇联二级调研员
马文娟  崆峒区花所镇党委书记
李灵芳  泾川县妇联党组书记、主席
高红媛  崇信县人民医院妇产科医师
孙高强  庄浪县教育局干部
庆阳市
陈莉莉  庆阳市人民政府妇儿工委办公室主任
杨晓霞  庆阳市社会福利院副院长
王奕霖  庆阳市人社局干部
鄂箫亮  庆阳市统计信息中心统计师
李  杰  环县统计局干部
李本钢  西峰区统计局党组书记、局长
谢苗苗  合水县教育和科学技术局审计股股长
韩万仟  庆城县妇幼保健院院长
定西市
刘春涛  定西市卫健委疾控和妇幼科科长
包玉琴  定西市人社局党组成员、社保中心主任
包秀云  定西市统计局综合科科员
效  沛  定西市妇联妇女儿童活动中心九级职员
林淑丽  安定区友谊幼儿园园长
赵碧桃  临洮县卫生健康局干部
龙  宁  岷县妇联八级职员
陇南市
禇仁强  陇南市教育局基教科副科长
李  梅  陇南市财政局党组成员、副局长
田庆苗  文县统计局农村社会经济调查队副队长
王满江  礼县妇联四级主任科员
张桂珍  康县教育局副局长
马露琴  武都区妇联主席
王  红  两当县妇联主席
甘南州
张彩梅  甘南州卫健委老龄妇幼健康服务科科长
李效诚  甘南州司法局公共法律服务管理科科长
道杰吉  甘南州人民政府妇儿工委办公室负责人
彭绍华  甘南州人民政府办公室秘书二科副科长
阿地草  甘南州住建局建筑管理站副站长
鲁三丽  碌曲县教育和科学技术局学生资助管理中心干事
尕藏吉  玛曲县妇幼保健院藏医副主任医师
临夏州
马晓燕  临夏州卫健委妇幼健康服务办主任
刘仁锋  临夏州教育局基础教育科干部
谢生海  临夏州公安局刑事警察支队警犬大队教导员
周玉珍  临夏县妇幼保健院主任医师
段秀珍  临夏市实验小学校长
张小花  永靖县妇联干部
虎凌红  和政县妇联党组书记、主席